[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» ноября 2018 г.										№ 187

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 25.04.2013г. № 18 «Об утверждении положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения Игрим, а также руководителем муниципального учреждения органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения Игрим сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах неимущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление «Об утверждении положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения Игрим, а также руководителем муниципального учреждения органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения Игрим сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах неимущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденный постановлением администрации городского поселения Игрим от 25.04.2013г № 18 следующие изменения:
1.1.  Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
"2. Установить, что лица, поступающие на работу, на должность руководителя муниципального учреждения и руководители муниципальных учреждений, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации."
1.2. Приложение №№ 2,3,4,5 исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Игрим 	Т.А. Грудо